[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 17 от  9 марта 2017 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 08.12.2016 № 77 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Город Волгодонск»  на 2017 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2018-2019 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 41 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 21.09.2011 №106, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:
1.
Внести изменения в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 08.12.2016 № 77 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на 2016 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2018-2019 годы», дополнив прогнозный перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2017 году, позициями 12-24 следующего содержания:
	«12
	База отдыха, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, г.Волгодонск, ул.Отдыха, 39в
	Здания, сооружения, иное имущество, остаточной стоимостью 1 376,3 тыс.руб.
	II

	13
	Гаражный бокс №1084, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул.Степная, 8а
	Нежилое строение, общей площадью 50,2 кв.м., 1-этажное, остаточной стоимостью 12,5 тыс.руб.
	III

	14
	Гаражный бокс №1085, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул.Степная, 8а
	Нежилое строение, общей площадью 59 кв.м., 1-этажное,  остаточной стоимостью 11,0 тыс.руб.
	III

	15
	Гаражный бокс №1086, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул.Степная, 8а
	Нежилое строение, общей площадью 58,7 кв.м., 1-этажное, остаточной стоимостью 11,0 тыс.руб.
	III

	16
	Помещение № XXIV,  расположенное по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, пр.Курчатова,12
	Нежилое помещение, общей площадью 7,9 кв.м., остаточной стоимостью 186,0 тыс.руб.
	III

	17
	Административное здание с подвалом, литеры:  Л, п/Л, расположенное по адресу:  Россия, Ростовская область, г. Волгодонск,  пер.Первомайский, д.1а
	3-этажное нежилое здание площадью 1068,3 кв.м. с подвалом, остаточной стоимостью 572,1 тыс.руб.
	II

	18
	Здание мебельного цеха с пристройкой, литер: А, А1, строение склада, литер: Б и мощение, литер: 3, расположенные по адресу:  Россия, Ростовская область, г. Волгодонск,   ул.Складская,11а
	Нежилые здания и мощение площадью 440 кв.м., остаточной стоимостью  704, 6 тыс.руб.
	II

	19
	Производственная база, расположенная по адресу:  Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул.7‑ая Заводская, 8а
	Промбаза в составе: здание операторской с пристройкой, литер: И, и, общей площадью 28,3кв.м, задние операторской с пристройкой, литер: К, к, общей площадью 22,7 кв.м, здание операторской с пристройкой литер: Л, л, общей площадью 22,7 кв.м, мощение, литер: 20, площадью 16 800 кв.м, остаточной стоимостью                   1 351 тыс.руб.
	II

	20
	Помещение № I, литер: А, расположенное по адресу:  Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул.Карла Маркса, д.20
	Нежилое помещение, общей площадью 14,9 кв.м, остаточной стоимостью 74 тыс.руб.
	II

	21
	Помещение №I, литер: А, расположенное по адресу:  Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул.Ленинградская, д.19/71
	Нежилое помещение, общей площадью 17,9 кв.м, остаточной стоимостью 85,6 тыс.руб.
	II

	22
	Площадка, литер: I, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, пр.Мира,28
	Площадка, площадью 3 431,4 кв.м, остаточной стоимостью 144,4 руб.
	II

	23
	Помещение № I, литер: А, расположенное по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск,  ул.Ленина,99
	Помещение, общей площадью 65,8 кв.м, расположено на 1 этаже 9-этажного дома, номера на поэтажном плане 1-8, остаточной стоимостью 205,7 тыс.руб.
	II

	24
	Помещение, литер: А, расположенное по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск,  бул. Великой Победы, 12, помещение № I
	Помещение, общей площадью 177,2 кв.м, расположено на 1 этаже 9-этажного дома,  остаточной стоимостью 840,0 тыс.руб.
	II»

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности  (Г.А.Ковалевский) и председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В.Ерохина.

Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

        Л.Г.Ткаченко

Проект вносит Администрация
города Волгодонска